
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023 METAIS ASMENINEI PAGALBAI TEIKTI IR ADMINISTRUOTI SKIRTŲ

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS PATVIRTINIMO 

2022 m. gruodžio       d. Nr. 

Vadovaudamasi Valstybės biudžeto lėšų asmeninei pagalbai teikti paskirstymo, pervedimo,

naudojimo,  atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos

neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 251 straipsnio įgyvendinimo“, 3 punktu,

t v i r t i n u  2023  metais  asmeninei  pagalbai  teikti  ir  administruoti skirtų  Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymą savivaldybių administracijoms (pridedama).

Direktorė                                                                                                                       Eglė Čaplikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                    PATVIRTINTA
                                                                                    Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės
                                                                                    apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 
                                                                                    2022 m. gruodžio        d. įsakymu Nr.

2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti skirtų Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšų paskirstymas savivaldybių administracijoms (eurais)

Eil.
Nr.

Savivaldybės
pavadinimas

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

teikti (Eur)

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai
administruoti (Eur)

Bendra skiriama
suma asmeninei
pagalbai teikti ir

administruoti (Eur)
1. Akmenės r. sav. 95975 1920 97895
2. Alytaus m. sav. 147386 2948 150334
3. Alytaus r. sav. 94510 1890 96400
4. Anykščių r. sav. 95113 1902 97015
5. Birštono r. sav. 36029 721 36750
6. Biržų sav. 89394 1788 91182
7. Druskininkų sav. 71635 1433 73068
8. Elektrėnų sav. 77928 1559 79487
9. Ignalinos r. sav. 64652 1293 65945

10. Jonavos r. sav. 119224 2384 121608
11. Joniškio r. sav. 106982 2140 109122
12. Jurbarko r. sav. 90170 1803 91973
13. Kaišiadorių r. sav. 100717 2014 102731
14. Kalvarijos sav. 57496 1150 58646
15. Kauno m. sav. 585226 11705 596931
16. Kauno r. sav. 199113 3982 203095
17. Kazlų Rūdos sav. 52754 1055 53809
18. Kelmės r. sav. 109625 2193 111818
19. Kėdainių r. sav. 130230 2605 132835
20. Klaipėdos m. sav. 300814 6016 306830
21. Klaipėdos r. sav. 142472 2849 145321
22. Kretingos r. sav. 111263 2225 113488
23. Kupiškio r. sav. 77986 1560 79546
24. Lazdijų r. sav. 82124 1642 83766
25. Marijampolės sav. 168738 3375 172113
26. Mažeikių r. sav. 128305 2566 130871
27. Molėtų r. sav. 65916 1318 67234
28. Neringos sav. 31805 636 32441
29. Pagėgių sav. 47754 955 48709
30. Pakruojo r. sav. 107901 2158 110059
31. Palangos m. sav. 60111 1202 61313
32. Panevėžio m. sav. 235552 4711 240263
33. Panevėžio r. sav. 119482 2390 121872
34. Pasvalio r. sav. 86406 1728 88134
35. Plungės r. sav. 105286 2106 107392
36. Prienų r. sav. 99769 1995 101764
37. Radviliškio r. sav. 134885 2698 137583
38. Raseinių r. sav. 125632 2513 128145
39. Rietavo sav. 47840 957 48797
40. Rokiškio r. sav. 109309 2186 111495



3

Eil.
Nr.

Savivaldybės
pavadinimas

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai

teikti (Eur)

Skiriamos lėšos
asmeninei pagalbai
administruoti (Eur)

Bendra skiriama
suma asmeninei
pagalbai teikti ir

administruoti (Eur)
41. Skuodo r. sav. 67554 1351 68905
42. Šakių r. sav. 107355 2147 109502
43. Šalčininkų r. sav. 119712 2394 122106
44. Šiaulių m. sav. 286905 5738 292643
45. Šiaulių r. sav. 152386 3048 155434
46. Šilalės r. sav. 88647 1773 90420
47. Šilutės r. sav. 176842 3537 180379
48. Širvintų r. sav. 61117 1222 62339
49. Švenčionių r. sav. 91521 1830 93351
50. Tauragės r. sav. 130201 2604 132805
51. Telšių r. sav. 142673 2853 145526
52. Trakų r. sav. 91176 1824 93000
53. Ukmergės r. sav. 114281 2286 116567
54. Utenos r. sav. 121264 2425 123689
55. Varėnos r. sav. 80831 1617 82448
56. Vilkaviškio r. sav. 113821 2276 116097
57. Vilniaus m. sav. 827682 16554 844236
58. Vilniaus r. sav. 229661 4593 234254
59. Visagino sav. 61663 1233 62896
60. Zarasų r. sav. 64336 1287 65623
  VISO 7843137 156863 8000000

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 10, LT-03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL 2023 METAIS ASMENINEI PAGALBAI TEIKTI IR
ADMINISTRUOTI SKIRTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-29 Nr. V-90
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čaplikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ČAPLIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-29 11:02:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-29 11:02:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-29 19:01:36 – 2025-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-29
11:20:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-29 11:20:14 DBSIS


